CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 85/2013

DESIGNA A SERVIDORA VALÉRIA SIMÃO
REZENDE, AGENTE LEGISLATIVO, PARA
OCUPAR, INTERINAMENTE, O CARGO DE
SECRETÁRIA GERAL.

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Dulcinéia Costa, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede à seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa a servidora Valéria Simão Rezende, Agente
Legislativo, Matr. 101, para ocupar, interinamente, o cargo de Secretária Geral de
Administração, pelo período de 11 a 19 de Julho de 2013.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Julho de 2013.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

)2 GERAL
Quinta-feira, 18 de julho de 2013

omarca de Pouso Alegre-MG - Secretaria da 2* vara Cível - EDITAL DE CITAÇAO - com
azo de 20(vlnte) dias - BUSCA/APREENSAO DL 911/69 - Processo n°: 062S. 10.020890-5 -
=querente BANCO ITAUCARD S/A (Inscrita no CNPJ sob o n“.17.192.451/0001-70)
íquerido- SILAS FELIPE DE ALMEIDA (brasileiro(a). solteiro(a), inscmo(a) no CPF/MF sob o
062.604.616-58) - Advogado(a)(s). Dr. RODRIGO FERNANDES DINIZ SCALVI OAB/MG

6.191 - O MM Juiz de Direilo, Dr. Nereu Ramos Figueiredo, Juiz de Direito da 2* VaraCIvel,
i exercício do cargo na forma da Lei, etc. FAZ SABER que por este edital fica(m) devidamente
ado(a) o(a) Sr(a) SILAS FELIPE DE ALMEIDA, acima qualifícado(a), estando atualmente em
gar incerto e não sabido, para tomar ciência da presente ação. e para em 15 (quinze) dias,
iresentar contestação, sob pena de presunção da veracidade dos fatos articulados na petição
ciai. Fica o requerido(a)(s)cienlificado(a)(s) de que poderá, ainda, sem prejuízo de eventual
sposta, caso entenda ter havido pagamento a maior e desejar restituição, pagara mtegralidade
divida pendente, no prazo de 05 (cinco) dias, segundo os valores apresentados pelo autor
petição inicial, hipótese em que lhe será o bem aprendido (VEICULO HONDA, TIPO

3 TITAN 150 EXMIX G, COR PRETA, PLACA HHD-8013, 2010/2010, CHASSI
-2KC1640AR018263) restiluldo livre de ònus E para que ninguém pudesse alegar ignorância
pediu-ae o presente Edital que será afixado no álno do Edifício do Fórum “ FORUM ORVIETO
JTTt, Av. Carlos Blanco, 245, b. Santa Rita, Pouso Alegre/MG . nesta Cidade e Comarca, e
blicado na forma da Lei. Pouso Alegre/MG, aos 12/07/2.013. Eu, __ Mayumi Sakuma, Oficiala
Apoio Judicial, o digilei e subscrevo. _, Mônica Fernandes Dias, Escrivã Judicial, conferi. O
14. Juiz de Direilo Nereu Ramos Figueiredo

XTRATO DE CANCELAMENTO
ROCESSO LICITATÓRIO N° 0036/2013
\| EXIGIBILIDADE N° 0003/2013

Jornal Diárr

P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  DE T liR V O L A N D IA
ESTA D O  DE M INA S G E R A IS

Aviso de Licitação - Processo Licilatório n". 50/2013
Pregão Presencial n*. 21/2013

O Município de Turvolândia (Prefeitura) toma público a abertura de procedimento
lieitatório, para aquisição de uniformes personalizados, para distribuição gratuita
aos alunos do ensino infantil fundamental e servidores do município de Turvolândia
(MG). O edilal completo e seus anexos estão à disposição dos interessados junto
à equipe dc apoio de segunda a sexta feiras, no horário das 8h às I6h, na sala de
licitações localizada na Praça Dom Otávio, n°. 240 Bairro Centro. Turvolândin/MG.
A abertura será às % do dia 07/08/2013, quando serão recebidos os envelopes
de propostas, habilitação e credenciamento dos representantes das empresas
interessadas. Mais informações pelo telefone (35) 3242-1161, ou pelo e-ntail
KoatQnifgItntildiam.lu

Turvolândia, 17 de julho de 2013.
F.livello Carvalho - Prefeito Municipal.

I EX TR A TO  DA F R R A T A  A O  c n iT A l r\rs r ' ü « M » . . r . i T r >  ’

Câmara Municipal de Pouso Alegre
A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estadc
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no use
de suas atribuições legais, expediu as seguintes Portarias: •
N° 85: Em 10/07/2013, designar a servidora Valéria Simãc
Rezende para ocupar, interinamente, o cargo de Secretarie
Geral de Administração, pelo período de 11 a 19 de julho dé
2013. N° 86: Em 15/07/2013, exonerar, a pedido, a Sra. Caro-
lina Silva de Oliveira do cargo de Chefe de Gabinete, Padrãc
CM-006, a partir de 16/07/2013; N° 87: Em 16/07/2013, nome
ar a Sra. Carolina Silva de Oliveira para exercer a função de
Assistente de Gabinete, Padrão CM-007, nos termos da Re
solução n° 887/2001 e suas alterações, a partir de 16/07/2013;
N° 88: Em 16/07/2013, nomear o Sr. Elizelto Guido Pereira
para exercer a função de Chefe de Gabinete. Pgclgp CM-006

n»
o
w